

اختلاف در جبهه جمهور یخواهان پس از اعلام نامزدی ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور قبلی آمریکا در گردهمایی شبانه در اقامتگاه خود در مارالاکو اعلام کرد که در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) این کشور نامزد می‌شود. رئیس‌جمهور سابق آمریکا که در تلاش برای رسیدن دوباره به ریاست جمهوری برای دو دوره غیرمتوالی است، گفت: برای اینکه آمریکا را دوباره بزرگ و با شکوه کنم، نامزدی خود را برای ریاست جمهوری آمریکا اعلام می‌کنم. ترامپ گفت: ما پیروز می‌شویم چون با همه قدرت مبارزه می‌کنیم و جو بایدن دیگر نمی‌تواند چهره کشور ما باشد.

*تعدادی از مقامات جمهوریخواه نامزدی ترامپ را رد و پیش‌بینی کردند که او شکست خواهد خورد

به دنبال اعلام نامزدی ترامپ در انتخابات آتی آمریکا، شکافی در جبهه جمهوری‌خواهان ایجاد شده، به طوری‌که که برخی او را ستایش کرده و برخی نیز خواهان کناره‌گیری او هستند.به گزارش تارنمای خبری هیل، در میان جبهه موافقان و حامیان نامزدی دوباره رئیس‌جمهوری سابق آمریکا، «مارجوری تیلور گرین» نماینده نزدیک به ترامپ در ایالت جورجیا پیش از این نیز حمایت خود را از نامزدی او اعلام کرده بود.

در همین رابطه، «لیندزی گراهام» سناتور جمهوریخواه کارولینای جنوبی با وجود اینکه به طور صریح حمایت از ترامپ را ابراز نکرد اما استراتژی سیاسی مورد استفاده او را تحسین کرد و نوشت: اگر ترامپ به این رویه ادامه دهد شکست دادن او سخت خواهد بود.

در مقابل، تعدادی از مقامات جمهوریخواه ز جمله «لری هوکان» و «آسا هاجینسون» فرماندارهای بازنشسته مریلند و آرکانزاس، نامزدی ترامپ را رد و پیش‌بینی کردند که او شکست خواهد خورد.

براساس این گزارش، پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا و نتایج نامطلوب موج قرمز، تعدادی از اعضای حزب جمهوری‌خواه تا حدودی نسبت به ترامپ ناامید شده‌اند.«جب بوش» جمهوری‌خواه مطرح و پسر دوم جورج هربرت واکر بوش (بوش پدر) در پیامی با انتقاد از ترامپ، وی را ضعیف خواند.

در همین رابطه، برخی کارمندان سابق کاخ سفید از جمله «آلیسا فرح» مدیر سابق ارتباطات راهبردی کاخ سفید، «سارا متیوز»

معاون سخنگوی مطبوعاتی ترامپ و «میک مولوینی» رئیس دفتر وی نیز درباره انتخاب ترامپ برای نامزدی جمهوری خواهان ابراز



تردید کرده‌اند.

لیز جنی نماینده جمهوریخواه عضو کمیته تحقیقات ششم ژانویه و از مخالفان ترامپ در مجلس نمایندگان آمریکا نیز.ابراز اطمینان کرده است که ترامپ هرگز بار دیگر رئیس‌جمهور نخواهد شد. جنی در اجلاس زنان جهانی ازسوی «واشنگتن پست» برگزار شد با اشاره به انتخابات میاندره‌ای اخیر کنگره آمریکا اظهار داشت: این انتخابات فرصتی بود تا اطمینان حاصل کنیم جلوی قدرت گرفتن دوباره انکارکنندگان انتخابات را می‌گیریم و رای دهندگان در بسیاری از رقابت‌های این انتخابات این کار را انجام دادند.

این عضو کمیته تحقیقات درباره حمله ششم ژانویه حامیان ترامپ به کنگره آمریکا افزود: دست داشتن ترامپ در شورش ششم

*مایک پنس معاون ترامپ در دوران ریاست جمهوری‌اش در واکنش به نامزدی ترامپ برای انتخابات ریاست‌جمهوری گفت که گزینه‌هایی بهتر از ترامپ وجود دارد

ژانویه نشان می‌دهد او دارای صلاحیت برای ریاست جمهوری نیست.وی تصریح کرد: تردیدی نیست که او (ترامپ) فاقد صلاحیت برای کسب سمت است و اطمینان دارم هرگز دوباره رئیس‌جمهور آمریکا نخواهد شد. لیز جنی دختر معاون جورج دبلیو بوش رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و یکی از ۱۰ عضو جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا به سال گذشته به استیضاح ترامپ رای مثبت داد.

پیش از این نیز مایک پنس معاون ترامپ در دوران ریاست جمهوری‌اش در واکنش به نامزدی ترامپ برای انتخابات ریاست‌جمهوری

گفت که گزینه‌هایی بهتر از ترامپ وجود دارد.

اکنون که اختلاف نظر در درون حزب

گرچه کمک کرد تا محبوبیت ران دسانتیس فرماندار کنونی ایالت فلوریدا افزایش یافته و با رشد در صحنه سیاسی رای اعتماد مردم را بدست آورد، با این حال دست پرورده‌اش به رقیبی جدی بر سر کسب نامزدی حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) تبدیل شده است.

اکنون که اختلاف نظر در درون حزب جمهوریخواه بالا گرفته، برخی خواهان روی گردانی از ترامپ و اقبال به ران دسانتیس شده‌اند. این سیاستمدار ۴۴ ساله نه تنها توانست بار دیگر در انتخابات به شدت رقابتی فلوریدا پیروز شود، بلکه اختلاف خود از رقیبش را به حدود ۲۰ درصد رساند.

شبکه فاکس نیوز آمریکا نزدیک به جمهوریخواهان نیز در گزارشی اعلام کرد: بزرگ‌ترین برنده انتخابات میان دوره‌ای بدون شک "ران دسانتیس" فرماندار فلوریدا و بازنده بزرگ این انتخابات دونالد ترامپ رئیس‌جمهور

*اکنون که اختلاف نظر در درون حزب جمهوریخواه و ضرورت تغییر مشاهده می‌شود، برخی خواهان روی گردانی از ترامپ و اقبال به ران دسانتیس شده‌اند

سابق آمریکا است که نامزدهای منتخب او در برخی از رقابت‌های انتخاباتی حتی نتوانستند رقبای دموکرات آسیب پذیر خود را شکست دهند.

این مسأله اختلاف‌های درون حزبی به وجود آورده تا جایی که در کنگره آمریکا نیز بر سر انتخاب رهبری جمهوریخواهان در مجلس نمایندگان و سنا تردید وجود دارد. کوین مک‌کارتی که گزینه رهبری حزب در مجلس نمایندگان است، انتخابش ازسوی برخی اعضای «انجمن درون حزبی آزادی» که افراد محافظه کار در آن هستند، با چالش مواجه شده است.

نتایج انتخابات میاندره‌ای کنگره آمریکا در هشتم نوامبر ۲۰۲۲ (۱۷ آبان ۱۴۰۱) اختلاف نظر در حزب جمهوریخواه را برجسته کرد و حواشی آن باعث شد تا تلاش دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری پیشین و جنجالی این کشور برای اعلام نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) به خطر بیافتد. تارنمای روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز گزارش داد که رئیس‌جمهور سابق آمریکا

بررسی تحولات بین‌المللی

پایگاه خبری العهد در گزارشی به روابط چندین ساله آمریکا و امارات پرداخت و نوشت: امارات همواره به عنوان همیمان در منطقه در کنار آمریکا بوده است اما این همیمانی باعث نشده‌د تا آمریکایی‌ها به آنها خیانت نکرده و ماهیت حکومت ابوظبی را برملا و رسوا نکنند.

«العهد» دپروژ در گزارش خود آورده است: تا حد زیادی روشن است که امارات در کنار روابط خوب (نه برابر) با انگلیس و دیگر قدرت‌های غربی، متحد سنتی آمریکا ست و همچنین می‌دانیم که در جهت‌گیری‌ها و مواضع کلی خود با سیاست‌ها و مواضع آمریکا یکسان و منسجم عمل کرده و می‌کند زیرا به طور مستقیم یا غیرمستقیم در تمام جنگ‌هایی که واشنگتن در منطقه انجام داده، مشارکت داشته است؛ مانند جنگ افغانستان در سال ۲۰۰۱ (۸۰ش) و سپس جنگ عراق در سال ۲۰۰۳ (۲ش) و بعدها دخالت آن در بحران سوریه و سپس مشارکت در تجاوز به یمن و دخالت در امور داخلی لبنان و مشارکت در تمامی پروژه‌ها و برنامه‌های خرابکارانه علیه جمهوری اسلامی ایران و غیره.

کسانی که نمی‌دانند، بدانند که علاوه بر سایر مراکز نظامی و اطلاعاتی، یک پایگاه نظامی بزرگ آمریکایی در امارات به نام پایگاه «الظفره» وجود دارد که حدود پنج هزار نظامی آمریکایی در آن مستقر هستند و آمریکا حضور نظامی آشکار در بندر «جبل علی» دارد.

سابقه ندارد که امارات با برخی از متحدان واشنگتن در منطقه درگیر شده یا در مقابل آمریکا ایستاده باشد؛ بلکه برعکس به ویژه در چند سال گذشته تا حد زیادی با سیاست‌های آمریکا همکاری داشته است.

امارات نقش محوری و فعالی در تداوم پروژه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و بیرون آوردن این روابط از اتاق‌های بسته و محرمانه به فضای عمومی سیاست بین الملل بدون هیچ خجالت و تردیدی و تحت عنوان گسترده و گمراه‌کننده موسوم به «صلح ابراهیم» ایفا کرده است.در شرایطی که روزی نمی‌گذرد که رژیم غاصب اسرائیل مرتکب فجیع‌ترین و هولناک‌ترین جنایات علیه مردم فلسطین و تجاوز به مقدسات و محرمات در قدس نشود.

امارات از زمان آغاز سازش و آتش بس با آمریکا تاکنون – در واقع به هر شکلی – در تمام جنایاتی که واشنگتن علیه مردم

*گزارش‌ها و آمار بسیاری تأیید می‌کنند که امارات در کنار عربستان و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس و عربی تحت نظر و توصیه و تشویق آمریکا نقش عمده‌ای در ارائه انواع حمایت‌ها، تأمین مالی و حمایت از گروه‌ها و سازمان‌های تروریستی مسلح داشته است

کشورهای مورد تجاوز مرتکب شده، مشارکت داشته است. همان کسانی که تجاوز و حمله و اشغال آنها عامل گسترش تروریسم تفکیری شده است همانگونه که در افغانستان، عراق و دیگران اتفاق افتاد. اگر حمایت و کمک طرف‌های بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله آمریکا، عربستان و امارات نبود، گروه‌های تروریستی القاعده و داعش انواع جنایات را که منجر به کشتار تعداد زیادی از قربانیان بی‌گناه در عراق پس از سرنگونی رژیم صدام در بهار سال ۲۰۰۳ شد، مرتکب نمی‌شدند.

گزارش‌ها و آمار بسیاری تأیید می‌کند که امارات در کنار عربستان و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس و عربی تحت نظر و توصیه و تشویق آمریکا نقش عمده‌ای در ارائه انواع حمایت‌ها، تأمین مالی و حمایت از گروه‌ها و سازمان‌های تروریستی مسلح باشند معلوم نیست.

جمهوری اسلامی

روابط آمریکا و امارات؛ از همپیمانی تا رسوایی

داشته است.اما با همه این اشتیاق‌ها و ذوب شدن امارات در بوته سیاست آمریکا به ویژه در قبال رژیم صهیونیستی و به‌رغم منافع کلان اقتصادی آمریکا با آن، ابوظبی از هدف قرار گرفتن توسط آمریکا در امان نمانده است.

در این زمینه، روزنامه کنترالانتشار آمریکایی «واشنگتن پست»

*امارات نقش محوری و فعالی در تداوم پروژه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و بیرون آوردن این روابط از اتاق‌های بسته و محرمانه به فضای عمومی سیاست بین الملل بدون هیچ خجالت و تردیدی و تحت عنوان گسترده و گمراه‌کننده موسوم به «صلح ابراهیم» ایفا کرده است. در شرایطی که روزی نمی‌گذرد که رژیم غاصب اسرائیل مرتکب فجیع‌ترین و هولناک‌ترین جنایات علیه مردم فلسطین و تجاوز به مقدسات و محرمات در قدس نشود

موضوع جالب توجهی را تحت عنوان «گزارش اطلاعاتی فاش می‌کند که امارات چگونه بازپچه سیاست آمریکا قرار گرفته است» منتشر کرد و در آن نوشت: امارات کشوری بدون انتخابات یا احزاب سیاسی و یا حتی یک قوه قضایه مستقل است که در آن، انتقاد از دولت و فعالیت اتحادیه‌های کارگری و اجتماعی ممنوع است و در رده کم آزادترین شهرهای جهان قرار دارد.

این روزنامه با اشاره به وجود بلندترین برج جهان، بیست‌های اسکی در داخل مراکز خرید، مراکز تجاری مافاز از مالیات، هتل‌ها و باشگاه‌های شبانه زیبا در امارات که با وضعیت دینی سازگار نیست، افزود: محیط سیاسی خفه‌کننده در این کشور در تضاد کامل با چهره زیبایی است که به جهان ارائه می‌کند.

واشنگتن پست گزارش داد که مقامات آمریکایی و نهادهای نظارتی مستقل هشدار داده‌اند که قاچاق و پولشویی در امارات به جانیکاران و افراطی‌ها اجازه می‌دهد تا ثروت خود را در آنجا پنهان کنند.

حقایق و داده‌های دیگری نیز در این گزارش آمده است که از پرداخت مبالغ هنگفتی ازسوی ابوظبی برای جلب نظر سیاستمداران، نظامیان و مراکز مطالعاتی و تحقیقاتی به منظور سیقل دادن چهره خود صحبت می‌کند و «یوسف مانع العتیه» سفیر امارات در واشنگتن نقش مهمی در شکل‌گیری شبکه‌ای برای ایجاد روابط و منافع گسترده با شخصیت‌ها و موسسات مختلف سیاسی، مالی، اطلاعاتی و رسانه‌ای آمریکا داشت.

براساس سوابق وزارت دادگستری آمریکا، امارات از سال ۲۰۱۶ حدود ۱۵۴ میلیون دلار برای گروه‌های فشار و صدها میلیون دلار برای کمک‌های مالی به دانشگاه‌ها و اندیشکده‌های آمریکایی پرداخت کرده است که بسیاری از آنها مقالات سیاسی مطلوب امارات تولید کردند. در عین حال، همانطور که امارات با وسعت و توانایی‌های کوچک خود قصد نفوذ به آمریکا بزرگ‌ترین قدرت جهان را داشت، این کشور (آمریکا) نیز عمداً آن را افشا و برملا کرد.

این، حال فرمانبران جوانی است که تصور می‌کنند که پخته و تأثیرگذار شده‌اند ولی تاریخ معاصر الگوها و نمونه‌های آشکار زیادی از خیانت آمریکا به نزدیک‌ترین و مهم‌ترین عوامل و دست‌نشانده‌های خود سراغ دارد و «محمدرضا پهلوی» شاه ایران و همچنین «صدام» و «حسنی مبارک» و سایرین از نمونه‌های آن هستند.

افتتاح ۳۵ سالن سینمای استان خراسان رضوی تا پایان سال جاری

داد و اضافه کرد: ناگفته نماند با این حال خراسان رضوی از وضعیت بهتری‌نسبت به بسیاری از استان‌های کشور برخوردار است و دومین استان سینمایی و سومین پرمخاطب آن در سطح کشوری است.

در این سفر مشکلات زیر ساختی سایر شهرستان‌های استان از جمله سبزوار، کاشمر، نیشابور، گناباد، گلپهار، چناران، بردیکن، و غیره مورد بررسی، و از تربت حیدریه بازدید خواهد شد. همچنین دیدار با استاندار، نشست با هنرمندان، مدیران مراکز سینمایی و سینماگران استان از دیگر برنامه‌های سفر معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به خراسان رضوی است.

همراهی دادستانی برای جمع‌آوری شبکه پنهان زباله‌گردی در تهران

باشد اتفاق جدیدی را شاهد باشیم و مبلغی به آن اضافه شود باید اقدام ویژه‌ای باشد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهری شورای شهر در جلسات بررسی می‌شد، گفت: امروز نمی‌توانیم بگوییم که وجود مخزن درست است یا خیر؟ باید فرهنگ‌سازی کنیم چراکه تجهیزات و فرهنگ‌سازی، ابزار ترکیبی در سراسر دیانست. ما درحال بررسی موارد هستیم که به بهترین شکل اقدامات مورد نظر را انجام دهیم.

بهترین شکل انجام شود تا هدف اصلی ما را پوشش دهد. طرح مورد نظر باید الگویی برای منطقه مورد نظر ما در مرحله اول و قابل بسط به مناطق ۲۲ گانه شهر باشد.

وی با بیان اینکه شهرداران مناطق و رئیس و نماینده‌های کمیسیون خدمات شهری شورای شهر در جلسات بررسی می‌شد، افزود: ما می‌خواهیم کار درستی انجام دهیم و اگر اقدامات به درستی انجام نشود و هدف ما را پوشش ندهد اصلا وارد عمل نخواهیم شد.

عزیزی افزود: هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان ازسوی شهرداری برای نظافت و جمع‌آوری زباله از سطح شهر هزینه می‌شود و اگر قرار

محمد خزاعی در سفر استانی به

خراسان رضوی، از پروژه‌های سینمایی این استان بازدید کرد.

به گزارش اداره‌کل روابط عمومی

سازمان سینمایی، محمد خزاعی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی به همراه هیاتی در نوزدهمین سفر استانی به خراسان رضوی به منظور

بررسی مسائل و مشکلات سینماگران و حمایت از فعالیت‌ها و برنامه‌های سینمایی به خراسان رضوی سفر کرد. این برنامه در

راستای کلان برنامه وزارت ارشاد و برنامه جامع سازمان سینمایی با رویکرد توسعه عدالت فرهنگی و عمومی‌سازی دسترسی

آمریکا:

سازمان مجاهدین خلق (منافقین) را دموکراتیک و نماینده مردم ایران نمی‌دانیم

در این بیانیه وزارت خارجه آمریکا اشاره شده که اساسا چنین رابطه‌ای وجود ندارد و آمریکا این گروه را آموزش نمی‌دهد.

دولت ایالات متحده تأکید کرده که به مجاهدین خلق (منافقین) در مورد فناوری سایبری یا هر موضوع دیگری پشتیبانی یا آموزش نمی‌دهد و به این سازمان کمک مالی نمی‌کند.

واشنگتن تأکید کرده که هیچ تماس عمده‌ای فراتر از مسائل مربوط به اسکان مجدد اعضای مجاهدین خلق (منافقین) با این گروه برقرار نکرده که این روند هم در سال ۲۰۱۶ میلادی (۱۳۹۵) تکمیل شد.

در باب حقوق بشر است.

کنعانی همچنین پناه دادن به گروه‌های تروریستی و تجزیه طلب و سکوت در قبال حمله وحشیانه تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ توسط دولت استرالیا را نشانه‌ای از استاندارد دوگانه در قبال حقوق بشر دانست و افزود: در این ارتباط سفیر استرالیا به وزارت امور خارجه فراخوانده شده و هشدارهای لازم از طریق وی منتقل گردیده است.

دهیم.

سخنگوی دستگاه سیاست خارجی خصوص اتهامات حقوق بشری استرالیا علیه ایران با تأکید بر اینکه احترام متقابل و آنکا به واقعیات بهترین راه پیشگیری از آشفتگی در دیپلماسی است، افزود: استرالیا با پرونده پر چالش حقوق بشری از قتل پناهجویان تا قتل ۵۰۰ بومی در زندان‌های این کشور و منع تحقیق حرفه‌ای در این موارد، فاقد کمترین مشروعیت اخلاقی برای موعظه

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات نخست‌وزیر استرالیا در خصوص تحولات داخلی کشورمان گفت: به نظر می‌رسد نخست‌وزیر استرالیا براساس اطلاعات نادرست، رویکرد نادرستی را در پیش گرفته که کمکی به روابط دو کشور نمی‌کند. ناصر کنعانی افزود: ما آمادگی داریم در تهران و کانبرا روایت درست و به دور از جنجال رسانه‌ای در خصوص تحولات ایران را در اختیار دولت استرالیا قرار